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Data di presentazione RPF
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RESTUCCIA _L
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS/ DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO ~(UE)'2016/efy

Con questa informativa 1'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relative alia

protezione delle persons fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal).

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati daII'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuali ulteriori

finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati at fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione

fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alia svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

:genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento). in base a quanta previsto dafla normativa di settore, II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-

;dalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,

'J della legge 23 dicembre 1996,n.662.
I CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle djsposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche
rofamiliari o terzi, questi uftimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o I'indicazione non veritiera

:di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di

T pasta elettronica e facoltativa e consente dj ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.

|A[ sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personal! I'utilizzo della scheda unica per la sceita della destinazione
£ dell's, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi
'gdell'art, 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratitica delle intese stipulate con Ie confession! religiose. L'effettuazione delia scelta per la destinazjone
,§ del cinque per mills dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017. n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre
.^,2021, n, 228, L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge

dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13, Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 11 Modello ISA costituisce parte integrante del presente

modello ed e utilizzato per la dichiarazjone dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cuj all'articoio 9-bis del Decreto legge

'24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed e

utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo 11 del decreto fegislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

I PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DA Tl
I dat! saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione df riferimento ovvero entro i) maggior termine per la definizione di

eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o

i sostituti d'imposta che prestano assjstenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per i) tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta,

MODALFTA DEL TRATTAMENTO

I dati personal) saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dat! forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari

^individuati datla legge (centri di assistenza, assodazionj di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
I la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.
I.
5 CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati da) Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto 1'autorita

'diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tunavia, se necessario, potranno essere comunicati:

co- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un aUo amministrativo generate o dalla

lormativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

^- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in
"materia di protezione del dati personal!.

! TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

!Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un

;intemazionali situati sia all'interno che all'esterno dell'Unione Europea,

obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni

s

i
I
t

I
I

^TITOLARE DEL TRArTAMENTO
ujTitolare del trattamento dei dati personal! e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRAFTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiorn amenta degli indici sintetici

^di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventive biennale. Sogei S.p.a e
Jdesignata Responsabile del trattamento del dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
s-

y II data di contatto del Responsabile della Protezione dej Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate,it per Ie question! relative al trattamento dei dati personali.

CD DIRITTI DELL WTERESSA TO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area risen/ata, area

zConsultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; - apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di

gredazione dell'Jstanza; - posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n,106 - 00147 Roma; - pasta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
gQualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sens!
gdell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
CLDati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

liJCOWSENSO

^L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubbiico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal]. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
£trattamento del dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosduta la
^detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene
°manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

L'Agenzia delle entrate si riserva Jl djritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune

o rese obbligatorie dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubbljcita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

I

I



Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Quadro

RW
Quadra

vo
Quadro

AC
(Q^ Quadri aggiuntivi

al modello 730

n_,n.. n n n
Correttiva Oichiarazione Dictiiarazione ifitegrativa Dichiarazione integrativa

n ,.-rf -fT£"-ffi-
Eventi

eccezionaii

J3.
DATI DEL Camune (o Stato eatera) di nasdta

CONTRIBUENTE:

VICENZA

Prqvincia (sigla) Data Cii nascits
giorno rnese anno

VI 27 02 1989

deceautW

^0
BiBi

'tii(^at6Jra

in
minore

8

Codice Stato ei'teTo"

a.
:;:i'aditalVA (eventuale).::;,;.,.,,

04117630246

Sesso

(ban-are ta relativa c^sella)

Mn F|x~

Accettazione Liquidazione Immobni Cessa23one
eredita giacente volontaria sequestrati attivitd

n n n n

Riservato al liquidatf
!I'i~

tore owero al curatorefallimentare/curatore delta fiquidaaoni —

Stato

n: :-:&:
giorno ^g^ anno

Periodo d'imposta
mese anno

•Provlncia &igla) C:.:a.jf.lll€'!!"ri

N1
RESIDENZA Cnmune
ANAGRAFICA

iS^^Sto Tieoloaia Ma. niazza. eec.) :| Indinzzo
dal 01<01;2023
alia data
di presentazione
deiia Fraziane
dichiarazione

lit

Mi

comunel

:•

"deRa vanailorie^' :::i::;:lillill
giorno mese anno

Domicilio

nscate
divereo dalla

residenza
10

Dichiarazione
presentata per

la prima volta
2S

.TELEFONO^ J'.Sllilllll^

!DIPOSTA preflsso" numero
"ELETTRONICA

Cellulare Indiriz^QLCtijXista.elettrQnica

J&
iDOMICILIO
iFISCALE
cAL 01/01/2023
(0^_

it^sftune

VICENZA

IWBIiSsBO<"ca;e°mBB8B!

VI • L840

"a

.tinioneuimuiit-'Nrr

I^MMI:DOMICILIO
;FISCALE

»AL 01/01/2024

Comyne

•

iRESIDENTE
•eALL'ESTERO
I

MW»h'il;iiillK!iiil51

Codlce dscale esteiS || Stafolestero dl residenzauBa||«sni||a|>|i;i|NlijBB

co

.s,DACOMPILARE
RESIDENTE

;ALL'ESTERO
i NEL 2023

8
q

ilStafe telarato, prouirK:ia,sieonteaiWiiWgMajai^niW iUIIIIIBIIIIIIIIIill||]in»all» di tewlmw

lili^i^ce State estero

Indirizzo

KRISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE,

FALLIMENTARE/
CURATORE DEL-
LA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE

0 DELL'EREDITA'
eec. (vedere
Istmzioni)

uoaice nscaie (oDDiigaiono) B"IIIBIIN:::!l!Codice carica flll '1^11

l/ognoffi

Dgtliad^rasc^t

giomo mese ino
Conftui^ (Q-iStato esiSiplT-

Sesso

(barrare la relativa caseJLaj

|MC];-'""F'D
giUBiliCTiSj|i|iNiWlililsil»i«i!Wa'i:s|-?r»ineia(siglay

i
I
y
^

uomyne (o istato eistejp)
fSSGENZA WASRAPKA
(OSEOIVERSO)
OOMtaUORSCALE

Rappresentante Fraaone, via e rtumero awkxfc/Llndirizzo esAerb
residents all'estero

Nome

Non resident!
•Schumacker

S!

n
NAZIONAUTA'

1•D

iQ

Estera

Itallana-

i.ssiiis-Bata carica:
giomo mese

Data di iniao jsffocedura
giomo mese ani

Procedura non
ancora terminata

Data di fine pr&cedura
giomo mese anno

llia'GWjncaa ^Slgia} i !<;.a.p.

Iprefisso

XSt^ce'B^Ue'scwaefaoenAe^diiaranfe^

LU'
QCANONE RAI

^IMPRESE

I
I
i

î
(U

C/5 Tipoiogia apparecchio (Riservata ai contribuenti che eseratano attivita d'impresa)

.§
N

I

§
4=

.s
?
u

5;IMPEGNOALLA

'PRESENTAZIONE
;TELEMATICA

' Riservato

nall'incaricato

s

i_
UJ.

U{VISTO Dl
^CONFORMITA
"RiservatoalC.A.F.

al profess ion ista

Codice fiscale delllncaricato

SoggeHo che ha predisposto la dichiarazione
Ricezione avviso telematico controllo

aLrtomatizzato dichiarazione
Ricezione altre comunicazfoni tetematiche
_BI

Data deti'impegno

giorno mi

12 06 2024
FIRMA DELL'INCARICATO

ii^^"isaBiia

f
s

I

Codicefiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista
Bill

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

a-
yCERTIFICAZIONE

.TRIBUTARIA

:Riservato

D-al profession ista

LJ

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso cta! certificatore c^e ha predisposto ta dichiarazione e tenuto te scrithire contabili |.;:: •: ||

^

m
'p
B.

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogti singoti, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente
dichiaradiaver

compilato e
al legato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che
interessano).

BQOaQQaaQQaQGGQGQGQQaOfi
fiOGQQ

Situazioni Codjce
particolari

Invio avviso telematico controllo

automatizzato dichiarazione alt'intermediario

CON IA F1RMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRAHAMENTD

DEI  T1 SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHARAZIONE

9s

I Invio aifre comunicazioni

:telematiche all'tntermediario
Presenza Visto Superbonus

F1RMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta (a dichiarazione per altn)

Restuccia Beatrice Giulia

I
I

I

£

i
I
s

i
(£

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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CODICE FISCALE

11111111111111111

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA- Redditi dei terreni Mod. N. 0 1

FAMILIARI
A CARICO B;:i

i:R(
iELU: I| ^::,,

Relazione di parentela

CODICE FISCALE
(il codice de) coniuge va indicato anche

se non fiscalmente a canco)
Mesi

a carico
%

BARRARE LA CASELLA: || '^ '•'•:::,

^^^o~" IIJ'S coniu8e
F=HGL[0
A=AL7ROFAMIUARE
D=HGUO CON USABILITA

,|2llF1 Primo

tgllo

^5

^

Dewzione .N- meiil
100% detrazione

adidamenlo «gli2^annl
ngll °P"

°D ,7 10

3 F ' A D TT
;4 F A D •
S5 F A D

-9- -IL
m

MUuCRO R(»J Wl AFDOO PREAOOmvO
A CWCO GCt. GONTRtBUaire

.^"i3iii^ill IB:1

EQUADRO A

IREDDITI .RA1 '
•SDEITERRENI

Esclusi j terreni

all'estero da

includere nel|i=?n
SA2

:lredditi

^ dominicale
Efcof. Ifeagrario RA3
S.lcol. 3)

1

t; vanno indicati

^senza operare

F~3=-
s

RA4

I
da

LU

I

I
I
LU

i
s

I
I
I
s

!
I

8

RA5

1

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12.

RA13

RA14-

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

Keddito dominicafe

njOjn igv^futatp

.00

Tltolo

2 3

Reddito agrario

npo (RfAtultato

,00

Possesso
gloffl] %

;5 6

Canone <S affitto Jn|ii|iii||i|ii||i|:-&Ri
.r^iroft;wFK^is&»|f|i^II|ii!i'iil|ai^'Bw^

;7
,00

Reddito cJomjnjGaie

imponMle

,00
12

;:R«ddito agrarlo';i'a|nia|||n|i
.;OTIRWttMte,.,»:i||||||;||B"ii

.oo gi!

,00
2 3

.00
.'I 5 6

111
,00

12

,00
2 3 ,00 N'1

111
,00

12

.00 ,001
i|4 5 6

,00
.12

.00 ,001
6

,00
12

,00
2 3

,00

,00

,00
2 3

,00 s"
6

111
,00

,00
z

,°o S
s

:11
,00

|12

.00
.13

.o()u
''4 5 G

i11
,00

12

.00
3

,oo3
5

:11
,00

1;

,oo!ia|2 y ,00 ir KS 5

111
,00

,00
2

,001
:5

j11
,00

,00 !r if ,001 a5
!11

,00
12

,00 .oo ir

,00

,00
2 3 ^"FT

,00

,00
\3 ^oT Ill

iilliiill ,00 a
;:12

,00
2 3

,00;
6

,00
!;12

,00
i3

.00|
6

.00
lh2

,00
3

,00 i

,00

,00
3

,001

,00

,00
2 3

,00;
5

,00 B

.00
2 3

,00 ar
5

^t£

.00

RA23 Somma cotonne 11.12e13 TOTALI ,00

,00
117

,00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
>7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00
7

,00

,00
:7

,00,

,00
:7

,00;

,00;
7

,00 j

,00
7

.00

,00
7

,00

,00
7

.00

,00
7

,00

,00

?seonttouariM>» :MU
,n. : ^w ,MSS^

e :: , g . 10

Reddlto fondlan«;
!::mn.!(i!iio9it>!l«.,JBt

" ••.'
13

13

.00

,00

.°°•
'Baii' •'° ^

13

I^TI
13

,00

II""B

,00
' Slfi"

13
,00

a

I

13
,00

i;8 'II
•

13
,001

9 10

13

WMI

s
^31 1

's —niHs—ia8JB
13

:-10

,00 n
nn

B S

13
,00

^5:^1

SSSSil'
"II

.13
,001

9 :;10

.0011

.0011

r' »° •
:i13

,001

E
1

I
i

i8 ::;;'10

:13
,001

iir •
113

,001

» VK
113

,00!

13

?°Ill
NB

:8

,00 [g

ai
,00 •

I
I

: 10

,^13

-WM
.OOUI

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o delta stessa unita immobiliare del rigo precedents.
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7763

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit; d'imposta Mod. N. 0 1

illil^ AltridaB

QUADRORC RC1

REDDITI Dl RC2~
LAVORO

Tipologia reddito !ndeterminato/Deterrr(inato
!i.2

Redditl (punto 1, 2 e 3CU 2024)
$3

,00

DIPENDENTE RC3 ,00
E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi d)

lavoro

dipendente e
assimiiati

RC4

ECasi particolari

SOMME PER Codjce Somme tassazione ordinaria
PREMI01 i 2
RISULTATO .00
E WELFARE
AZIENDALE
(compilare SOlO Qpzione o rettifiGa Assenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost. Fequisiti
nelle istruzioni) '

Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva

3
,00 ,00

5

Benefit ^! I; Bsne-fit a tas^izKme^frrtBnaria

,00 * ,00

Somme assoErssttate ad imp. sost. Somme assoggettate a tass. ord.

d. .8,.gg.B.,e>fas,.ori. da ,Mo^rtta,« ad imp. sort. ^^, ^,^, , ^.^
Eccedenza di imposts sostitufiva

trattenuta e/o vereata

10
,00 ,00

12
,00

13

I

I
RC5,

Rd col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC.16 col. 8 - RC4 col. t1- lS col. 9. RC6 col. 1 - RC5 col; 2 - RC5 cd. 3- RC5 col. 4 (riportare In RN1 col.5)

Quoue"nteh"Mie^.|,,^Q"tSS^S:Jgg|gl''LQU^ •::::"p3S..S^£j
.00 III :~ ,00||BB' ,00 : :' ,00 :! (dl cui L.S.U.' ,00

_ . -: ,:'r.::^:;ii:i^:|,;|^i3i|ii| ., ::.;: ::'r;;.:::-i:j;:;||iig|g
TOTALE"

,00
s

,00

RC6
Periodo di lavoro

(giorni per i quati spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione

£.
^Sezione II RC7 Assegnodel coniuge
(gAltri redditi assi-

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) 145,00 Altri dad
:3

romilati a quelli di RC8
g'lavoro dipendente^'^^""^ ' ~ —~
•5 ' RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare 11 totale al rigo RN1 col. 5
«Sezione III

,00

TOTALE 145,00

cRitenutelRPEFe
S addizionalj
^regjonale
Seco_mun.lli
^all'IRPEF

I

Ritenute IRPEF punto 21 CU, RC4
col. 13eRC16col.Il

RC10-' 33,oo '

Rit^nLrta imposta sostitutiva R.I.TA.tii

Ritenute
addizionale regionaie
(punto 22 CU 2024)

Ritenute aceonto

addizionale comunate 2023

(punto 26 CU 2024)

Ritenute saldo

addizionale comunale 2023

(punto 27 CU2024)

2,00 ° ,00.
4

,00

Ritenute:'acconto

addizionale comunale 2024

(punto 29 CU a.124^

,00

6
,00

^etS ^r la.ori RC11 Ritenuta Per faw" socialmente utili ,00

utiliealfri dati |RC1 2 tmporto ritenute adcfizionale regionale trattenuto ,00

SezioneV _J, , Codice Trattamento erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenzione impatriati
Riduzione^ ^ RC14 ,, , "3 ,
Pressione Fiscale ' • 00 " ,00 ' ,00
Sezione VI

Detrazione per
comparto sicurezza

uje difesa

Fruita tassazione brdinaria Non fruita tassazione ordinaria Fruita tassaziwie separata

,00 ,00 ,00

5'
.„_: I

Somme assoggettate LLI
Ritenutaln^ostasostituti.a^^^^^^ ^^, ...^dlmP;Jost;da_li;:S g
Sos«u»»a requlsiB assoggettare a tass. ord.jj. g

,00 :|||< ,ooB|s iill • ' ' ,oo| S
::Eccedenzadiimpos»a..:|B^^—iii|^lll|iir! : S

§

'Sezione VII

'assazione mance

Qsettore turistico
Salberghiero e di
UJrJcezione

I
m
LU-

Reddito settore turistico Sommeia tassaZione

ordin;

1

RC16
,00.

-:2
•ai

Somme a imposta
sostitutiva

,00;!
3

a debito
a tass. ord. da

assoggettare ad imp. sost.

,00
9

,00
11

,00

I
cui compensato nel Mod.'j|24|:

,00 S §

gQUADRO CR
NCREDITI
gDIMPOSTA

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

[uPrima casa e cano-
Qni non percepiti CR8 CreditO d'imposta per canoni non percepiti
I-1

;:Residuo (wecedente dichiarazjone

,00

Credito anno 2023:

:::z
,00

3

,00
.£

i:sezione ill
;redito d'imposla

l:s^~
CR9

Residue precedente dichiarazione

,00

di aii compensate nel Mod. F24
2

,00;

^SezionelV ^,^_
;redito d'imposta principate

Codice fiscale N. rate

2

Totale credilo Rata annuale

^perimmobilicolpiti
Ndal sisma in Abruzzo

.00 ,00

Residue precedente dichiaraaon^.

,00
Altri

Impresa/

£•

a
rata RateazionesismainHDruzzo^^^^ Altri prnfession. Codice «sc»le

immobili '< '" |.? " . 3 4 s

icsl°;,^.. ^o< o Ann° a"tidpazione T,5SSl.' S,n,n,.»nteg,.l, R.ridu, pr^«,,. d,*i.,az,,n.
ISKSS'"""' "'"^ ' . 2 3 ,00 4 ,00 .°
£^3;

Totsfe credito Rata annuale ai

,00 ,00;

Credito anno 2023

,00 i

cui eompeinsato net Morf, R^.

,001 '"
iSezioneVl

;c»di,im,»u C011 -: Re*idu°Pn<»*""Oi*wzi»ne ,;^_Cndtoaniio2KI:,
S.cqurup.mn.. UIMU , ^^ ,
g:3:^«""'""~ ' ,00
a.'

^
LU

I

jS,cui cpmpensato n<^ Mod. F24

,00 " ,00

(S cui.cpmpensato m..aftq ',.':. ::::l|l|l||||||i5
g

1C

,00 ^
s



Codice fiscale 7763 Mod. N.

Sezione VII

Credito d'imposta
erogazioni cultura w*1*1 • •r 1

(CR14) e scuola
(CR15)

CR15 ,

Spesa 2023 Residue anno 2022 Rata credito 2022 Rata cred'ito 2B21

,00
2

,00
:3

Quota credito

ricfiwutapericaspaf-enza

,00 ,00 ,00

Residua anno 2022

,00
Sezione !X

Credito d'imposta
videosorveglianza

Residue precedente dichiarazione (B cui compensalo nel Mod. F24

1
,00

2
.00

Sezione Xl

Credito d'imposta
euroritsnuta

Residue precedente dichiarazione di cui compensato net Mod. F24

3

Credito residuo

,00 ,00 ,00
Sezione XII
Altri crediti

d'imposta

Codlce

CR31 , f-
..•

importo Residuo 2022

,00,

Rata/Spesa 2022

•°°s
f

(fi cui compensato nef Mod. F24
Quota credito

nceyuta per trasparenza

,00, ,00 j

I
I

I

u.

i
t
§
i

I
I
I
LU

CM

s

I
I
I
s

i
!̂

I
I
i

I
I

I
I

I



i FISICHE

A-Se.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
III..

7763

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

I
I

I

s

I

I

I
I
I
co
LU

I
I

s
^

LU

I
I
g

!-
I
LU

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddlto di riferimento

per agevolazioni fiscali

30617,00

Creditoi per fondi comuni

Credito art. 3 d.lgs.MTffOIS

,001

Perdite compensabiti:::: ::::Redctito minirrio daipsrtecipa-l^l^'
CQn,Cfeditidicp4pnna2,ii;zione;ms<xa^^i^^

,00 If ,00] 145,00'

RN2 Deduzione per abitazione principale ,001

RN3 Oneri deducibili ,00!

RN4 REODITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativoj 145 ,00

RN5 IMPOSTA LOROA 33,00

RN6 Detrazioni per
familiar! a carico sg'

Defrazione'- • i:|i|iililillli>;

:per coniuge a' carico::::5;^@i||^fs;

.coif

Detrazione

per figii a caria>

,00

Detrazione

per altri famfliari a carico

,00

RN7 Deirazfon'
lauoro

Detrazione per redditt l:il: 11 ii Detrazione per redditi |l! Detrazione per redditi^ssimilatj
•aailavorodipendente

,00 '
•di pensions':^^:s?

.00
quefli di lavoro dipeodente e aitri ffidditi

441 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E LAVORO 441,00

Detrazione canoni cfi

RN 12 locazlone e affitto terreni
(Ssz. V del quadra RP)

Totale detrazione

,00
2

Credito residuo da riportarc

al rigo RN31 col. 2
Deftazione utjlizzata

Detrazione oneri ed erogazioni liberati
Sez. I quadro RP

Detrazione spese
Sez. 111-A quadra RP

,00 .00

•

,00

,00 •

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP (50% + 90% + 110% di RP60) ,00:'

IRN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Annate ,00 ,00

iRN 18 R®siduo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1. Mod. Reddtti 2023
;j,^^^;;3|^|||^B^«@^;^;

,00
:2

m
,00

IRN 19 Resi<:tuo detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2021

|ingigg|gj|ig^,^ l:Detrazione utilizzata
i^"""

.00
2

,00

Residue detrazione

Start-up Period! d'ifflposta 2022

Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RN47. col.^ Mod ReddU 2023

,00

Detrazione utitizzata

2
,00

.^

S RP80(iol:l6:!
f&S^^i^SfSmS^^^SS^s?^-

Detrazione utilizzata
•;ii«i^2:S^iS:;

.00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZtONI 0'IMPOSTA 441,00

IRN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa

Credit; d'imposta
che generano residui

,00

Reintegro antiapaBoni
.tncremento occupazjone,^^,§|||.|||^:|^ .^, fondi pensmnt.

rf ,oo|!3

;Neg0333zJQne e Arbitrato
Acquisto prima
casa un.d«r 36

ai
UB!! Contributo unificato

is
,00 ,00:

:7

,00 :g4

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

.MKiaaenj;,

,00

,001
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato * negativo) ,001

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

IRN28 Credito d'imposta per abitazione prindpate - Sisma Abruzzo

RN29
Crediti d'imposta per Fedditi prodotti atl'estero

(di cui derivanti da irrij .00«

,00;

-i-

!NB

-•

RN30 Credito imposts

Culture !'

Scuola

Videosorveglianza

?rto rata 2023 Totals credito ICredJtoutilizzato

,00
2

M......... .........,.,.,£°»
^| Totate cre<iit||J|||||IIJ;||SjJ|i|||||||||||||l|||||cre<lito utilj2zato'

,001' ,00 i

'otafe credito|||' :^',|||||||||1|||||^ yti!!zza^

B' •0011' •001
IRN31 Crediti residui per detrazioni incapienti V9SXS

,00

,001
112

I
I
§

I
I
I
I

I
I
I



Codice fiscale 7763

I
I

s.

I
I
s

^••l
Fondi comuni

Bonifica ambientale

Sanificazione e acquisto ^ '"'
:dispositivi di protezione

ail

,00

,00

Altri crediti d'imposta

Totale crecfito

2

s

.00 Ig

Credit. Erogazionesporti-a ; ...^gjgjjjr ,00,- ,00

d'imposta
,00

10
Riscatto alloggi sociali

Credito utilizzato:;i|i;;:iiti,iiaijBl;l!i:ii"i. ';! ::M Credito uWizzato
~~~'"^^^u"~ I:.,: ::,: Depuratori acqua e ^-8::'--—"••"-———-—~da*BB

'°° llill::. ttduzione consumo plastica

Credito utllizzato;;a

,00

Credito uttlizzato

:lmporto rata 2023||

Social Bonus
'13

J3°l^
"°s°®S®;j'^^:

.Credito utili2zato|jjg|j||j|jgg

nil
iii4

Totale credito iCreditoytilizzatQ;

.o°iE"
i^

utilizzate

I
Attivita fisica adattata

ITS Academy 30% "

,00:^ ! Sistemi accumulo integratia"

Credito utilizzato
,'^-

,00 ITS Academy 60%

,00

,00

,00

,00

Credito utilizzato

,00
di cui ntenute sospese IRPEF

e imposta sosftty|iva,,R,!,TA,,
di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

RN33 RITENUTE TOTALI ,00
2

,00
3

,00 33,00:,

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo incficare rimporto preceduto da! segno msno) -33,00

;RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e f favoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cut credito Quadra I 730/2023

,00

ECCEDEN2A D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

dicufrecupero
imposts sostttutiva

dcuiaccontTceduti '"'""""' di'"cui"hjoir'Juscfti"regime ^dicwcreditonvereatoT^^e
tfi vantaggio o regime forfetai

,00
2

,00
3

,00
4

taggio o regime forfetario da att di reaipero

,00 " ,00

,001
il

,00 •

•I
,00 •

! sostituto o gia fruiti

!rpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da 730(2023

Oetraaone canoni locazione

,00

738/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

n
,00 ,00

RN43
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettarrte
^ Tratfamento riconosciutb:

in dichiarazione
:Restituzione trattamento

ll&^ii:;::!)")on spettante
1

,00
2

,00
"3

,00

Determinazione IRN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

RN46 IMPOSTA A CREDITO

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00

UJ.

.00

3 3,001 I
I
s
oo

co

I

i
I

iResidui detrazioni,

^crediti d'imposta

deduzioni

i

I
m
LU

I
CM

s

I

StartupRPFZ022RN1S ,00 Start up RPF 2023 RN20
2 .00 Start up RPF 2024 RN21

3

Spese samtarie RN23 ,00 Caaa RN24, col. 1 .00 Occup. RN24, col. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediazioni RN24, col. 4
:14 ,00 Afcitrato RN24, col. 5

15

RN47 Sisma Abruzzo RN28
21

,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30
27

Vidi feglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2022
31 ,00 Deduz. start up RPF 2023

Oeduz, start up RPF 2024 ,00 RestituzJone somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023

Deduz. Erogaz. Liberal! RPF2024 ,00 Erog. sportive RPF 2024 ,00 Bonifica ambientale RPF 2024

li';iii
Riscatto alloggi socJali RPF 2024 ,00 Deduz. Erogaz. Liberati RPF2022

Prims casa undw 36 ,00 Sanificazione e acquisto

dispositivi protezione
,00 Oepuratori acqua e nduzii

consume ptasttca

Ueduz. ta-ogaz. Ut>eri
RPF2021

:-17
,00 Social Bonus ,00 Attivit^ fisica adattata

51

Sistemi accumulo integraS ,00 ITS Academy 30% ,00 ITS Academy 60%

Spt sanitarie 2023 rateizzate ,00 Confributo unjficato .00

,00 ^

f>0\

,001

,001

,001

,001

,001

,00 i

,00,

,00 i

,00

RN50 Abitazione principale soggetta a IMU'yAltri dati
UJ'
QAcmnto 2024 _ Casi particolari
;E RN61 Ricalcolo reddito

I
f

!
I

8

,00 Fondiari non imponibill ,00 di cui immobili all'estero
3

,00

Reddito comptessivo Imposts netta

2
,00 ,00

RN62 Acconto do»uto Primo acconto ,00 Secondo o unico acconlo
:2

Differenza

,00]

,00 Bi

8
.§

I



CODICE FISCALE

11111111 I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111

; FISICHE

,genzia
A^6»ntrate

REDDITI

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDZK3NALE HV1
REGIONALE
E COMUNAL£ ALL1RPEF

REDDITO IMPONIBILE

,00 j

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

!RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particotari addizionaie regionaleBJ |2
,00)

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA :.3

(di cui aitre trattenute
1

.00) (di CLii sospesa ,00•)! 2,

RV4
ECCEDENZA 01 ADDIZtONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione s <iiB?CTB1aQuaffi> ('730/2023 ,

,00 ,001

IRV5 ECCEOEN2A D! ADDIZtOMALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALE-A PRECEDENT6 DlCHI/tflAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00'

Addizionate regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dal sostituto

,00.
2

I
I

L
;Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

uAddizionale

Rimt>orsato

,00

RV7 ADDIZIONALE R6GIONALE ALL'IRPEF A DE81TO ,00 'i|

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 2,00;

Aliquote per scaglioni
!2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni ,001

f

!
8

I

comunale

all'IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11
«i":'

RCeRL ,00 730/2023 0 F24
2

,00

HI

attre trattenute .00!'^iicui sospesa ,00^

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

cod'comune :
.0011

2

RV13 ECCEOENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI.MOD. F24

730/2024

Addizionaie comunale trpef
da te-attenere o da rimborsare
risultanfe da 730/2024

Trattenuto da) sostituto Ftimborsato

,00
2

,00

,00 B

.°°•

,00

RV^ 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A D6BITO ,00s

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-B

Acconto

addizionale

comunale

all'IRPEF 2024

Agevolazioni imponibile
Atiquote

per
scagfioni

jRyi7___' f

Aliquota Acconto dovuto

Addraonale comunale

2024 trattenuta da)
datore di lavofo

Importo tratteriuto o versato

izione integrativa)

,00 ,°oSff

dichiarazione

le

.oo gai

Acconto da versare !|||| 11|

KF»!SISiHaW'SESn

^,,,,,,„.,,.,,,,.,,„,..,,,,.,,..,,.,,^^

I

^

!
u

i
s

E
UJ

I
I
s

I

I
I

I
s
E
I

i
I

I
I



CODICE FISCALE
111111

7763

PERIODO D'lMPOSTA 2023

111111111

FIS1CHE

12024
^genzia
g.ntrate^

REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 1

Quadra di riferimento

Plusvalenze e RS2 linporto complessivo da rateizzare ai sens! degli articoli 86, comma 4
1

.00 e 88, comma 2 f
sopravvenienze

attive

,00 K

RS3 Quota coslante degli importi di cui a! rigo RS2 .00 12
,00

Is

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

,00 g|
fll,00

Imputazione

del reddito

dell'impresa

familiare

Codice fi scale Quota di partecipazione

RS6

I
I

%

Wcuj utilizzafe ACEnon

,00 ,00 ,00 ill

%

.00 ,00 .00

Quota di reddito Quota reddito esente da 2FU

.oo|| ,00 j

age.olabile da

,00

RS7
5

ill3

,001

,00

,00

,00'

"•
,00 III

pregresse

^non compensate
ronell'annoex
.tcontribuenti

^minin^;""" RgS Lavoro
"CTfuoriusciti autonomo
-^ d at regime
cdi vantaggio
s

jpa®!~.-"s.,Ei!ceaena 20'»;iii'm»siM|jp,silili.:!.i.:, Ecceitei»:201»;.^^^^^^^

§

I

,00 ,00
|r

,00 ,00

Eccedenza 2018: ili!iliisllli11"inNr::EccedeBZa'2i)iaK

,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impress !:i::

]:;••

Perctite c^ortabiR §
tza limiti di tempo

,001
[ccedenza 2022

Perdlte riportabB
ilBII aenza limit di tempo

_.°°•
Perdite di lavoro

autonomo (art. 36

c.^7,DL223;2006)Rs^Q PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI 01 TEMPO
non compensate
nell'anno

,00ilili

Perdite istanza art.

42, quarto comma,

DPR 600 del 1973 R311

5

In misura limitata ^s,^ss^^^^y^,:: in misura jMena
|;,BaE;si,::»l|||Bi,^^a..<!.;.:,»:,..»8.i..::

,00 ,00

>erdite d'impresa
:non compensate

I

!
co
LU.

g Utlll distribuiti
da imprese
estere

Sipartecipate

s{e credit]
Qd'imposta
^! per Ie imposte
g pagate

la"'ester
^
s
I
I
I

^Perdife d'impn

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cyi relative al presente periodo

t1

,00:8

y^3.

,001

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84. COMMA 2)

12

(di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00.

DATI DEL SOGGEHO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto
Trasparenza
1 :Z

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata "°" residente Utilj distribuiti :i!i

RS21 J
3

.00 ji

zall'estero
CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO Ji

Credit! d'imposta

Saldo iniziale . ||||^^^|l[nipQsta dovuta sui reddie sugii utiii distribuia :;,:j]:| :| : Saldo finale

,00^,00^|' ,00 ||8 .o()iB" .001

1

RS22
,00

,00 ,00 ,00 .°°• .00

I
I

8



Codice fiscale J Mod. N.

Acconto ceduto

;:^^zione RS23
art.116delTUIR

RS24

(itcals IIEodlca: ^itrripoFto m

,0° III

.°°•
Ammortamento
dei terreni

Numero

RS25 Fabbricati strumentali industriafi illz

iNINIINlt Impwto .|iiNlllli!;)::

,00

Numero

•>:.3 1 ,00B

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00'
Spesedi
rappresentani

per )e impress di
nuo«a
costituzione
D.M. del 9/11/08

art. 1 c. 3

Spese non dedudbili

.°° ill

Prezzl

di trasferimento RS32

P&ssesso
documentazione C^rnponenti positjiv) Componentinegayvi

2
,00:

3
.00

Consorzi di

jmprese RS33
Codice tiscale

s%. m Ritenute

2
.00

^Deduzione
8 per capitals
ginvestito

proprio (ACE)
1'^^:

RS36

CREDITO D'lMPOSTA

Credito.da restituire

I

I

I

Riconosduto Residue precedente Ricevuto ABribuito

•7 ho 111

•""ill' .ooill" •°°m .ooi" .ooi
J^^SS^jS- '.^:;"""">"™~'::|:~??-:.^|;;|||||||||| ||||j|:^^~"">a';...^^ —..." 'Bi^ I^^^II^^^Sn1!i€'"'""".::::::..: '"'"'^'C^lii

Uttlizzato llilili^

,00
::13

,00 ! ,00
vs"

,00
15

,00:

^^^S^B^i^^^^^^^^^i^^^31l!:?^^^^^^ffl&ffifrflBE^ '-•:;^ III
"oo°B|2'":'B'a::":''":"'':!'~>~~~^oB1~~~^"^^^^^^

Patrimonio netto .JIIIIBIi!

,00||||||j|||.° ,00 II

^||1|| Minor importo :9':|||i^:^i|u|||||l||:j[i|||!i|, Rendimentei,

I— .oo||S - ..............~-^.
ftendimerto aUribuito illlMIKBSEccedeFKariportatailllllllll

S'S^^5535555S5^;i^55

'» nnlBIIB"

i
I
1

!
m
LU

;Ritenute regime

_idivantaggio

ge regime
:forfetario

K

L
r
I
s

I
Î

WM ,00

,00 1111 ,00 ,00

TQtate':RendirRertonozionaiel!!!IIMffl^|ll|^r^irnent6'hQzionaliJ|
RS37

Reddito d'impresa
IWEspettanza dell'imprenditore;;;,: |i;ii|;||i,spciet^ partecipate/irnprencyforeRendimento eedutd Ctpa

,00 ,00 ,00 .00

Rendimento impmnditore .:'.U!lUgBa
utilizzato Ec denza riportabi!e Coili State esuce

,00 ,00

BECUPERO ACE INNOVATIVA

Impwto

,001

Codice fiscaie

,00

Element! conoscitivi

jn^^ik^ ' .::,_,;.^^^^^^,^Jfil^;,2,::,'',,,; ,:,90f1tenlmentJ^OL|,^^!^zati.. .,,,CG^^^^»l^^,l^!l».,aL ,...,,.J^^^^^^l^Llj^^!!^^^lll

ii'—i|F:;n~~~~—^'^1l|i|

RS38

'«"fl
!1is: IB

,<^n-isp8tti»jartjAQ.||i^,,3,:N :^::i|;ii|||ijConjspettmcol..6^^

,00]
^^ m«

lllllllllllllllll-lll •:'; Conferimenti art...10, co.^4;l|i|Bji:l:Conferimentj col. 10 sterilizzati:

.00
11

BremenU col. 8sten|izzag

,00 ,00 ,00

,00 iliiiill—

JRS40
Ritenute

,00

I
8



Codice fiscale J Mod. N. I oil

Ca none RAI

RS41 :

INBfflero at>tianamBntaiai«lll

:^ig^ilC^McB. c<»m!iie;i

i—~"~il
„,-„„„;„„„.„„.:::•

I-

Categbrial!:; :''::'::'"?Data:versaent8>'5'!
ggiomo mese an

RS42

lllllggiomo mese anno

i Pros petto
"del credit! DCAQ Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti at termine dell'esercizio precedente

"

'Valore di bilancio

1 2

RS49 perdite dell'eserdzio I
.Mi

£

I
m

§

8

iDatidi
bilancio

RS50 Differenza
,00N1

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio ,1
.°°•

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio .°°•

IRS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,001

,00

,00

,00;

,00]

,00 I

,00

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 tmmobilizzazioni materiali Foncio arrtmortamento beni materiati ,00 j!f;
2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso ctienti compresi nell'attivo cireolante

RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

I

s

I
LU
-?:

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale' ,00 i
2

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

SS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'eserdzio successivo

RS112 Debit! verso fomitori

Csl

s

i
iu

y-
linusvalenze

gnegative
g
i_
r
I
UJ

I

RS113 Altri debiti
RS114

|?S115
Ratei e risconti passivi

|?S116
Totale passive

Ricavi delle vend ite

RS117 Altri oner! di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00 y

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00|,

,001

,001

,ooj

,oo|{

,00jjj

.ooi
,001

'K

^o|
•fll!

,00 •

.°°•

I
I
3
co

I
I
I

I
I

,00]

,00 B

RS118
N. atti di disposizione Minusvalenze

2
,00

RS119
N. atti d{ disposiaone ;;|1 :; Minusvaienze / Azioni

2
,00

N. atti di disposizione Minusvaienze/Attri titoli

!4 ,00 ;•
Dividendi

Ill
„:.•

.°°•

1
^

I



Codice fiscale Mod. N.

Variazione del

criteri di

valutazione RS120
:"";:1
I

Gomunicazione

(Art. 4 D.M.

4Agosto2016) RS136
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza i

Consen/azione

dei documenti

rilevanti ai

fini tributari

RS140

ii'IBU

1111
02

Patent box Bls\

RS147
Opzione

Comunicazione ' Identificativo ruling

Possesso

documentazione

2

ZONE
FRANCHE
URBANE

(ZFU)
Sezione I

Dati ZFU

codicezFU ^.s N. dipendenti
assunti

Reddito ZFU:; Reddito esente fruito

1 3

RS280
,00 ,00

Differenza (col. 8 - col. 7)

j
1

s.

I
cB

I
s

I

,00—7

Agevoiazione utiiizzat
per yersamento accxinti

Codice fiscale

.00

,00 • ,00
•RS281 j!

•°°•,00

I < nn • s

RS282
,00 ,00

,00 Bi ,00

,00,00

,00

RS283
—

e
,00; ,00|

I
Reddjtoesente/QuadroRF Reddito^esenteguadro RG Redditoesente/Quadro RE

,00 ' ,00 ~ ,00

!!tli^liil^il^liii:ti':.l^".^;l'^s
Reddito impresa Reddito esente ass.'illBj

esente/guadro^RH professjonisti^uadro Rt^
,00 s ,001

;S284

LU.

ysezione II
^Quadra RN

IRi determinate

^

m
LU

I

g

I
UJ

y
s
I
s

I

!̂
!_

r

•Totale reddito esente fi-uito :isi:;8. -.sTotale agevolazione

,00 it7 .00

Perdite/Quadro RH impresa !l!l]s!!:s" Perdite/Quadro RH

,00 " ,00

Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

.c)ol,.'
Perdite di cui utilizzo':^'^B
In mlsura piena

,00

,00

^?

,00

I
I
s
u

I
co

^

i
s

RS301 Reddito complessivo SB ,00 •
RS303 Oneri dedudbili

RS304 Reddito Imponibile

IRS305 Impostalorda

! RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

,00!

-°°K
.ooii

I RS322 Totale detrazioni d'imposta ,001

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00 III

IRS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 ,00 Start up RPF 2024 RN21

s
Spei l sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, cot. 1 ,00;- Occup. RN24, col, 2

12

Fondi Pens. RN24. col.3 ,00 Medtazunl RN24. col. 4 ,00 i; AtbUrato RN24, col. 5
15

RS347 Sisma Abruzzo RN28
: 21

,001 Cuitura RN30 ,00 Scuola RN30
27

Videosorveglianza RN30 ,001 Deduz. start up RPF 2022 .00 Deduz. start up RPF 2023
32

Deduz. start up RPF 2024 ,00 Restihjzione somme RP33 ,00 Oedut. Erogaz. Llberali RPF2023
37

Deduz. Erogaz. Uberali RPF2024 .00 Erog. sportive RPF 2024 ,00 Bonifica ambientale RPF 2024

Riscatto alloggi sociali RPF 2024 ,00 Dedu,!. Erogai, Llberali RPF2022

Prima easa under 36 ,00
Deduz. Erogaz. Liberal!
RPF202)

Sanificazione e acquisto

dispositivj proteaone ,00 Oepuratori acqua e riduzione ie
consume plastica

,00 Social Bonus ,00 Attivitd fisica adattata
51

Sistemi accumulo integrati
52

.00 ITS Academy 30%
;53

,00 ITS Academy 60%

Spese sanitarie
2023 rateizzate .00 Contributo Unificato ,00

i&

I



Codice fiscale

Regime forfetario
pergliesercenti

attivita d'impresa,
•rti . RS371
e profession! -
Obblighi
informativi

Mod. N.

Codice fiscale

^

01

Reddito

IBB8SEINBBK!

,00

l-RS372y g?2 ,00

RS373 ,00

Esercenti attivit^ d'imprei

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita numero !•

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

,00 II

i,00

,00IN
Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

Aiuti di Stato
BASE GIURIOICA

1:
IS

Codec
Codiceaiuto Regione ; Quadra Tipo nomna Anno Numero Articoto Estensione , Numero :^:,:Estensione

^™yp«,»»«u,..:^F..»««^;^,.^«,-,.....«.».^^ ^.,,,:::::,:::,.,,..,:,,.,,^^^—«a™.™«,^,^,

I

I

£

I
s

s

I

arm m

Comma

ienslone|B|B|@;
Jiiu(!dicag|||a|.i|»ipresa::i||g|^t>!:Sc9attivi» A'

13

RS401

II,
J:

DATI DEL PROGETTO

^

iporto totale aiuto spettante ||

Bllft":,:. Datainizio

io mese anno

Data «ne

19 giorno mese ann "Bgiorn

ipofogi
mvo cost

lllll;.-!1!':;:: Codice Regione • i:':::':iiBl||| •:Codice Comune

^osfiaQevolabiIi:

,00

I lsi

,iaiuto

,00

Jljjmporto aiuto spettant

y
,00]

Assenza

Impress Unica

VSSiE IMPRESA UNICA

RS402
Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscaie

"s

2

s

IICodice fiscale!

^Codicefisoale-

Codice fiscale

ft

•

Acconti

soggetti ISA RS430

:Numero ai

:riferimento

Qdel meccanismo

^frontaliero
^-

1~

I
I
I

I
i

RS490 .iSiii •I

RS491
Codice ZES N. Periodo d'Jmposta Reddito ZES

2 ,00

LU

I
;economiche

pi

I"
a
s

i
L-
r
LU

I

RS492 !£_
CodiceZES N. Periodo d'imposta Reddito ZES

2 .001

RS493
Totale

lilll^^:
Reddito attribuito Reddito agevoJaMle;|^J•

,00 2 ,00 3

CodicelllP ®Smoinizio

•
.ooa
1

Recupero
agevolazione

IIs!
2 3

:ZESg||{,.'||[aaeTOlazione ^ftmofieimSo d'imposta^|j|||||||i ,,Secondo periodo d'imposta,;.........=||I.Te]zofleriodo d'imposta|||g|

,00|i|ii ,00 Bl ,00||

iii
I Quarto periodo d'imposta :: . Quinto periodo d'imposta ; :: : Sesto periodo d'imposta Settimo periodo d'im)

7 8

RS495 Totale da recuperare

,00 a ,00

I Rj?cupero attributto1!

il

,00 .°°nu

HBi: il;[otale
1

,00 ,00!Si !
I



Codice fiscale Mod. N. 7763

Dati relativi

atl'opzione
"Patent box"

i

£

i
s

[£

COSTI INTRA-MUROS

Numero del benj Personaie

Software protetto da
copyright

'iimiii

,00

COSTI EXTRA-MUROS

Ammortamenti

,00

Altri cost]

"y.

,001

i^jlllllll;;.;,^ Codice fiscale fornitore

,00

Comma

10-bis

RS531 Breretti industrial! :.., ,00 a
«r7

,00| 11

•

RS532 Disegni e modelfi

,00

,00 ,00

,00 ,00

LU

I
I
1
I
I
IU

3

s

Î
s
I
I
I

!
I

I
I
s
OQ

I
I

I

ie

I



MSICHE

a

•JL-S&ntrate

7763

CODICE FISCALE

II I I I I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

QUADRO RX

RISULTATO
DELLA
DICHtARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti

dalla
presents

edichiarazione
0

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazioi

fmposta a credito
risultante dalla

presents dichiarazione

Eccedenza di
versamento a saldo

Credito di cui si chiede
it rimboreo

Credito da utilizzare

in compensazione e/o
in detrazione

RX1 IRPEF
1

,00
2 33,00 3 ,00

4
,00

5 33,00,

RX2 Addizionale regtonale IRPEF ,00| 2,00, ,00 ;| ,00 III

!RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 J ,00:

IRX4 Cedolare aecca (LC) I ,00 w .00 llllll ,00 ,00

tmp.&ost. premj risultato
IRX5 e welfare aziendale

it^-1 m il^l^;-'

,00 ill:'
^1

,00 ,00

I

I
s

I

&

I
I
n

g

i
LU

I
i
i
!
<
LU

I

RX6
Imp. sost. Tassaaone mance

settore ftiristico-aiberghiero
e di ricezione (RC sez. VII)

RX7
Imposts sostitutiva di
capitsli estera (RM sez, V)

,00 ,00 ,00
IN

a'B
asiBi

,00 ,00;

Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

^llill^l
—

^^il'I^IIII

,00 ,00

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. Vfl) ,00 II ,00
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM ssz. XII)

B8B

,00

Acconto su redditi a
IRX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 riallineamento valori

flscali (RM sez. XIN)

Addizionafe bonus e
:RX14 stock option

(RM sez. XIV)

Irr^osta sosttutiva redditi

IRX15 partacjpaziwe irrprese
&stere(RMsez.VIN)

Imposta pignoramento

RX16 presso terzi e beni
sequestrati (RM sez Xl e XVI)

tmposta nofeggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez, XV)

Imposts sostitutiva suile
RX18 lezioni private

(RM sez. XVIt)

Opzione per I'imposta sostituttva
RX19 previsla dall an. 24 ter del

TUIR (RM sez. XVI It)

Imposte sostituSve
(RT sez. I - 11A e VI)
Imp. sost. plus. Cripto-attivita
(RT sez.(RT sez, !IB)

RX22 Valutazione valore normate

Cripto-attivita (RT sez. Vlll)

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX27 Imposts Cripto-aBivita (RW)

Imposta sostitutiva

RX31 nuovt minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX32 tassapiatta

incrementale(LM15)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzioni exb-a

contabili (RQ sez. IV)

Imposts sostitutiva
RX34 plusvatenze faeni/azienda

(RQ sez. I)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xll)

RX38 Imp. sost. (RQ XXII)

Imp. sost. recupero uti!i
RX40 e irisertfe di utile

(RQ - sez. XXIII)

RX41 ln1P- sost- i^Q-sez. XXVtl)

,00

i

IIK

,00

,00

,00

,00 ,00

,00 :| ,00

i'lg

,00 .:| ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00! ,00
Si

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

,00 .00

3159,00 ,00 .00

,00 ,00

,00 ,00
BNBinUM

,00 .00

.00 ,00

,00 .00 ,00

,00 ,00
:^

,00 ;j ISIIINiUilMli ,00 i|l|)

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ±\

,00 II
II

,00
IR

.00 II

II

li;"ia
,00]

3
?1
ill
Ill

:^iBi-:^^

,00 ig

,00 I

,00]

,00 i-.iiasaiii

,00

I
s
E

I
i

I
I



Cod ice fiscale Mod. N.

Sezione II

Crediti ed
eccedenze

risultanti

dalle
precedenti
dichiarazioni

Cod ice
tributo

RX51 IVA 12

Eccedenza o credito

precedente
Importo compensato

nd Mod. F24
Importo di cui

Ife^Kt cliiede il rimborso

,00
'i3

,00
|i4

Importo residuo
||^|l|||i|||;|j,s^ita- compensare

,oo|  ,00'
RX52 Conlributi previdenziali

1
,001 ,00 ,001

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT
^.•^Ei|ii^|^|;|

,001 ,00] ,00 3

,00

,00

RX54 Altreimposte ,00 !| ,00 ,001

RX55 Altre imposts _» ,00;: ,00 ,00

RX56 Altreimposte •I ,00 ,00 ,00

RX57 Altreimposte ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00
Sezione III

Credito
IRPEF
da ritenute

riattribuite

RX58

a

Eccedenza ritenute

precedents cfichiarazione

,00

di cut compensate
net Mod. F24

2
,00

;3

Ritenutepresente
dichiarazione

,00
4

Credito di cui Credito da utilizzare
si chiede il rimborso in compensazione

,00
5

,00
Sezione IV

Versamenti

periodici

omessi

IINI N11

s

{

1-
I
s

RX59

•I

Anno
Oifferenza tra IVA periodica

dovuta e )VA penodica versa!
Differenza tra credito

potenziale e credito effeffivo
IVA periodica versata a seguito di
comunicaaoni in anni precedent!

,00,00 ,00

IVA periodica versata a seguito

(fi comunicazione d'irregolarita
fVA periodica versata

segufto di cartella di pagamenta
Versamenti sospesi

per eventi ecceaonali Credlto maturato |||gg|J||J

,00 ,00 .00 ,00
•

Codice fiscaie
I

a

Q

I
I
s
u

I
I
I
I

^

I
I



i FISICHE

,genzia
^•—eintrate

7763
REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE

1111

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111111111

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

Mod. N. 0 1

SEZIONE I

Regime di

vantaggio

Determinazione

del reddito

LM1 Codice attivita
SSS8-

LM2 Totaie component) positivi ,00

LIV13 Rimanenze fina!i ,00 :

LM4 Differenza(LM2-LM3) ,00

Impress

D
Autonomo

D
Impress
familiare

I D
I

LM5

Totale

component!
negativi

(di cui

Commi 91 e 92

L 208/2015
Art. 1, commas

L. 232/2016
Art. 1, comma 9

L. 232/2016
Art. 1, comma 10

L. 232/2016
riH'i

s^s
1

,00 ,00
::3

,00 ,00 ); ,00

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col. 5) ,00

LR/17 Contributi previdenzia!i e assistenziati 1
,00 r ,00

LM8 Reddito netto

LM9 PenJite pregresse
Misura timitata 80%

(di cui ,00
2

Misura piena ;:.,'..:g|fj

,00 gr

,00

,00

LM10 Reddito al netto delte perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00

LM 11 Imposta sostltutiva 5% ,00

^SEZIONEII
Tassa piatta

.incrementale
u-(art.1,commi
'g55.57,legge

:n.197del2022)

I
s

C£

LM12 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo del triennio precedente

2020 2021

1
,00

1:2
.00

2022 :,:,;: :::i|ii|||||||||;iMaggior reddito.ina'emeritato

,00 ' ,00

IMPRESA FAMILIARE

LM13 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023

1
Quota possesso titotare

,00
2

di cui reddito inters

Jmpresei familiar,
3

,00

LNI14 Reddito assoggettato
ad imposta sostitutiva

^ncremento reddituate iordo
(LM13COI. 1-LM12COI.4)

,00

tncremento agevolabtE<

z
,00

LM 15 tmposta sostitutiva dovuta
(15% dell'importo
di LM14. ml. 2)

,00

SEZIONE ill

Regimeforfetario
Determinazione

del reddlto

Impresa

D
Autonomo

LM21 Sussistenza requisiti accesso e assenza

tuse^essazaone regime Cart.1, commi54e71)
x Assenza cause ostative applicazione

regime (art.l^comma 57)
2
x Nuova attivite

(art.1, comma 65)

LM22 Codice attivita

'691010
CoefFicente redditivita Component! positivi Oiritto Autore Correlati

Impress/
lavoro autonomo

2 78,s,!:|3 45527,00 4 ,00
5

Reddito per attivite

35511,00!: • 2

LM23 :2
,00 ,00

:5
,00

6

LM24 112
,00 ,00

5
,00

6

I

I
I

!
CO
UJ

I

I
s

1

[
I
g

i
Î
I

LM25 112
,00 ,00

:5
,00

e

LM26 :1
%

I? ,00 ,00
:5

,00
6

Impresa
familiars

D

LM27 1
,00 ,00

5
,00

:e

Atigiani e commercianti
:Gestione separata autonomi

,(an.;a:c,as,l.,,:t35;a5)
!|3

LIV134 Reddltolordo ,00 ,oo:|| 35511,00

LM35 Contrjbuti previdenziaii e assistenziali 5039,oolii 5039,00

LM36 Reddito netto ii^ii 30472,00

Artigiani e commercianti

LM37 Perdite

pregresse ,00
2

Misura limitata 80%

uestione separata autonomi

(art 2 c. 28 L. 33SW5) '

Misura plena

(di cui ,00

,00

,00 ) .00-

LM38 Reddjto al netto delie perdite soggetto ad imposta sostitirtlva 30472,00

LM39 Imposta sostitutiva 4571,00



Codice fiscale Mod. N. 7763

SEZIONE iv l,iyiiiBIIBBB
Determinazione ;^illlill;illli!II

dell'imposta
dovuta

Sil

Sisma

isto prima casa^^ReMIS prpdotti all'esteK)^,j...™a|ondi comunii|||^SIsnwAfaruzzo altri immobjtj||j™||
,00

Abruzzo

plncipahsi

,00

Rgintegfo antidpazion:
IIIEgFKfi pensione ;|1||

IConciliazione;

iiSxituw:!!!! SScyote

10

,00

,00

IIBBI
,00|'1 ,00

^.zto,,el||;:3l!f:.,Nea°aazl°"iearb''raSj|

,00
a

;Sport bonds Iil.|

LIV140 Credit! di imposta

,oo|"- ,oo|" ,oo|

|ifica ambientalel!||:i;||||'!eontributo unJfi<ii)IIIIB|ilWima casa - under:361: • ' :art%"£a^;S3!
,oo|" oo|'5 ,oo|"

Gredlll artt 28 e 125;;,,g;i!ifianoni locaz. Impr. turi8dche::'f;:.i
mAcq>"illi!:.-lblS4Q02i^Beneliaario1!||lBB^W~5^%c^""|lM

,00
18

,00
19

,00
l^istemi accumt

1111
,oo|s ,oo|23

:^-'

,00,

,00|

,00

,00

,00

,00

,00

,001

ILM41 Ritenute consorzio ,00

LN142 Differenza 4571,00

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazior .00

LM44 Eccedanza d'lmposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata B'el Mod. F24 ,00

LM45 Acconti

LM46 Imposts a debito °

^{di GUIsospesi ,00 )||i2 1412,00

SEZ I e III 3159,00 •SEZ tl
•;2

,00;!

LM47 Imposts a credito SEZ I e III ,00 SEZII ,00

L1VI48 Eccedenza di rimanenze di cui a) rigo LM3 ,00

£_
JSEZIONE V

iperditenon LM50 ,

LWI49 Eccedenza contributi prevldenziali e assistenzlali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)
^;;

,00 II

Ecredenza 2018 Eccedenza2019 Eceedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

gicompensate

I
;SEZIONE VI

;oncordato

^regime
forfetario

,00
2

,00
3

,00
4

,00 ,00:
:;6

::Ecee<tenza2023l|l|lir

,00)
^

LM51 ;PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI Dl TEMPO
(di cui relative a! presents anno .00,00

,00

LM60
Condizioni di accesso

Presenza del requisiti

ILM61 Assenza di cause d'esdusione (Dichiarazione sostitutiva ai sens! cfegfi anicoii 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

LM62 Prssenza di eventi straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

LM63 Proposta CPB

Reddito proposto ai fini del CPB p.i. 2024

Accettazione proposta CPB e nrma dichiarazione sostltutiva righi LM61 e LM62
LM64 Accettazione della proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo ai fini CPB

per it p.i. 2024 e ftrma delie dichiarazioni sostitutive right LM61 e LM62 FIRMA
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